'-"
BARRA DO GARÇAS

Estado de Mato Grosso
Plenário das Delib

Ano 2003

-'c&' ---- -

'-"

'-"

'-"

/'

'1

'-"

'-"

v
·-.../

'-"

\_.1

PROTOCOLO

D Projeto de Lei

Protoc. n .0 '::l- \O Liv .~Fls. ~ S" , emo2õ!_!!_l 0..3 O Projeto Decreto Legislativo

Horas: )Ç, . 3 s- D Projeto de Resolução N.o
D Requerimento

3..2..5" /2003

Qô~ n Indicação

8 Moção de APLAUSOS Funcionário

O Emenda

AUTOR: Vereador DR. CELSO MARTINS SPOHR - PSB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Dr. NELSON JOSE
BRATTI, por ter sido eleito Membro Conselheiro da OAB/MT.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 25 de novembro de 2003.

.
APROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessoo ck :2S 1 :i:,~

~(~

v

v

'-"

'-'

'-.

v

\...,../

....__,

v
._)

'-'

v

\...;

v

v

v

\ ._/

t

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de registrar nos anais desta Casa de Leis, a eleição do advogado
Dr. NELSON JOSÉ BRATI, para responder pelo cargo de Membro Conselheiro da OAB/MT,
que para nós barra-garcenses, é motivo de grande satisfação e orgulho.

Conhecemos a conduta profissional do Dr. NELSON BRA TTI e sua eleição
para tal cargo, além de oportuna, foi altamente meritória, face à sua competência e experiência
na área jurídica, sendo ele um cidadão probo e detentor do respeito e consideração do povo
barra-garcense.

Assim sendo, na qualidade de homem público, não poderia deixar de fazer esse
importante registro, manifestando ao Dr. NELSON JOSE BRA Til, através desta Moção,
nossos sinceros cumprimentos e aplausos.

Membro da vullll~i::t.u ue v~
Transporte e"Cmm:ttfi